
Contacto

Teléfono +34 856200680
Fax +34 856200723
Correo Electrónico sanidad@ceuta.es

Dirección Postal

Ctra. de San Amaro
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/6360 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2024 a
las 11:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Sanidad, Servicios Sociales, Menores e Igualdad
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QN28rAmiTKKXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: el centro asesor de la mujer precisa de 2 azafatas para los días. 8 marzo y 25
noviembre

el centro asesor de la mujer precisa de 2 azafatas para los días. 8 marzo y 25 noviembreDescripción 
Valor estimado del contrato 360 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 381,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 360 EUR.

Clasificación CPV
79416000 - Servicios de relaciones públicas.

Plazo de Ejecución
Del 20/02/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QN28rAmiTKKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 381,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 381,6 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

NIEVES CONTRERAS SEGURA
NIF ***7204**
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

MIRALCAMPO NO 3-1 D
(51001) CEUTA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 360 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 381,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

el centro asesor de la mujer precisa de 2 azafatas para los días. 8 marzo y 25 noviembre
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/12/2023 a las 14:29

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/12/2023 a las 14:29

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mGIjzERpTNl4zIR vjBVCSw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mGIjzERpTNl4zIRvjBVCSw%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000012664046 |  2024-000192417 | Tue, 13 Feb 2024 11:55:24:123 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105779230291098967910690233736163898265 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d428a3cb-dcf9-41ee-b6e9-63964f9ec17f

